



# GIPUZKOAKO FEDERAKUNTZAKO DENBORA KONTROLA TOMA DE TIEMPOS DE LA FEDERACIÓN GIPUZKOANA

Ordizia 2019ko Urtarrilak 18 / Ordizia 18 de Enero 2019

## 1- 100m Murgilaldia Neskak / 100m Escafandra Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ANE	GONZALEZ FERNANDES	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:53,91		775
2	JOHANA	ESTEVEZ GONZALEZ	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:57,01		733
3	JOSUNE	DIEZ CHINCHURRETA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:59,23		739
4	NAIA	MARTINEZ JAUREGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:03,08		694
5	UXUE	LLORENTE ANTOÑANA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:04,30		681
6	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:05,90		664
7	NATALE	REYES DIEGO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:06,42		659
8	NAROA	VELAZQUEZ CORTES	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:07,10		652

## 2- 50m Hegatsak Neskak / 50m Bi-aleas Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	VALENTINA FRANCISCA	VARAS VALENZUELA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,48	Cressi Clio	759
2	GRAXI	ELOSEGUI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,57	Cressi Clio	756
3	NAROA	GARCIA MORA	97	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,98	Cressi Clio	712

## 3- 50m Hegatsak Mutilak / 50m Bi-aleas Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ENDIKA	MATE DUHAU	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,32	Cressi Clio	931

## 4- 50m Urzaletik Neskak / 50m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ANE	GONZALEZ FERNANDES	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:21,55		908
2	DANIELA	BERCIUC	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:24,72		828
3	JOHANA	ESTEVEZ GONZALEZ	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:25,18		777
4	MARIA LUCIA	GARCIA CALLEJAS	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:26,63		769
5	LEIRE	JIMENEZ DUHAU	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,42		747
6	UXUE	LLORENTE ANTOÑANA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:28,34		722
7	OIHANE	URQUIA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:28,38		761
8	NAROA	VELAZQUEZ CORTES	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:28,41		721
9	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,15		702
10	NAIA	MARTINEZ JAUREGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,39		696
11	NAHIA	MATE DUHAU	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:30,69		638
12	MIREN GOTZONE	SANZO ESTALA	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:31,24		655
13	NAGORE	NIETO RODRIGUEZ	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:32,13		609
14	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:35,15		615
15	ALBA	FERNANDEZ ARPON	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:35,89		602
16	LIBE	CARNICER AYERRA	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:38,56		560
17	IZARO	ZUFIAURRE CAVERO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:38,77		528
18	AINHOA	RAMIREZ ALVARADO	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:41,14		525

## 5- 50m Urzaletik Mutilak / 50m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	JOSU	GOYA SARASOLA	99	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:18,88		864
2	ODEI	RODRIGUEZ SANCHEZ	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:19,58		915
3	MIKEL	DURAN LOPEZ	96	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:19,71		828
4	XABIER	LARRAZA MAIZA	88	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:19,77		825
5	JON	GARMENDIA OSINALDE	00	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:21,61		755
6	ZUGATZ	PEREZ PARRA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:24,91		719
7	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,64		707
8	DIEGO	DIEZ CHINCHURRETA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:28,88		677
9	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:29,35		556
10	AIMAR	MORALES ARAGONESES	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:32,15		608
11	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:34,76		562
12	UNAI	GEREÑU MARSAL	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:39,64		493
13	XIKER	IMAZ BLANCO	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:40,24		406
14	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:40,29		405
15	MARKEL	ARAUJO MURGIIONDO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:41,75		468
16	AXIER	ETXEBERRIA MERINO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:43,25		452
17	ARES	MEAZA GONZALEZ	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:44,52		439
18	ENEKO	VELAZQUEZ CORTES	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:45,74		427
19	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:49,91		392
20	AURITZ	DE MIGUEL BARANDIARAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:50,88		384
21	MATTIN UNAI	GANTXEGI MUJKA RODRIGUEZ PRIETO	10 05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,05 Baja		383



# GIPUZKOAKO FEDERAKUNTZAKO DENBORA KONTROLA TOMA DE TIEMPOS DE LA FEDERACIÓN GIPUZKOANA

Ordizia 2019ko Urtarrilak 18 / Ordizia 18 de Enero 2019

## 6- 100m Hegatsak Neskak / 100m Bi-aleas Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	GRAXI	ELOSEGUI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:59,70	00:29,29	Cressi Clío	847
2	NAHIA	MATE DUHAU	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:00,95	00:29,65	Cressi Clío	829
3	VALENTINA FRANCISCA	VARAS VALENZUELA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:01,17	00:30,01	Cressi Clío	826
4	LEIRE	JIMENEZ DUHAU	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:02,65	00:33,64	Cressi Clío	815
5	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:04,19	00:30,53	Cressi Clío	850
6	NAGORE	NIETO RODRIGUEZ	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:07,26	00:32,10	Cressi Clío	751
7	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:07,38	00:31,94	Cressi Clío	810
8	ONINTZA	IRAZUSTA OTEGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:07,57	00:31,80	Cressi Clío	755
9	MIREN GOTZONE	SANZO ESTALA	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:17,90	00:36,66	Cressi Clío	655
10	LIBE	CARNICER AYERRA	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:22,40	00:37,01	Cressi Clío	662
11	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:23,05	00:38,10	Cressi Clío	657
12	ALBA	FERNANDEZ ARPON	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:27,67	00:39,31	Cressi Clío	622

## 7- 100m Hegatsak Mutilak / 100m Bi-aleas Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ENDIKA	MATE DUHAU	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:51,66	00:24,49	Cressi Clío	944
2	MANUEL ALONSO	VARAS VALENZUELA	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:53,84	00:25,74	Cressi Clío	847
3	JON	GARMENDIA OSINALDE	00	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:56,82	00:26,48	Cressi Clío	766
4	OMAR	REGHIF ROUNI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:03,18	00:30,07	Cressi Clío	772
5	ZUGATZ	PEREZ PARRA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:03,99	00:31,74	Cressi Clío	762
6	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:05,42	00:31,45	Cressi Clío	787
7	DIEGO	DIEZ CHINCHURRETA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:11,31	00:33,66	Cressi Clío	722
8	AIMAR	MORALES ARAGONESES	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:14,53	00:35,45	Cressi Clío	690
9	MARKEL	ARAUJO MURGIÓNDO	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:16,94	00:36,10	Cressi Clío	669
10	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:17,31	00:36,77	Cressi Clío	666
11	UNAI	GEREÑU MARSAL	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:21,69	00:38,08	Cressi Clío	630
12	AURITZ	DE MIGUEL BARANDIARAN	10	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:29,55	00:40,65	Cressi Clío	575
13	AXIER	ETXEBERRIA MERINO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:29,59	00:43,44	Cressi Clío	574
14	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:31,18	00:43,13	Cressi Clío	564
15	ENEKO ARES	VELAZQUEZ CORTES MEAZA GONZALEZ	10 07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:39,62	00:44,73 Baja	Cressi Clío	517

## 8- 200m Urazaletik Neskak / 200m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	JOSUNE	DIEZ CHINCHURRETA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:03,36	00:28,43	00:58,86		803
2	DANIELA	BERCIUC	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:04,56	00:29,34	00:59,75		795
3	NATALE	REYES DIEGO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:11,03	00:28,56	01:02,03		756
4	MARIA LUCIA	GARCIA CALLEJAS	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:13,18	00:29,11	01:02,60		744
5	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:19,48	00:36,15	01:12,29		798
6	OIHANE	URQUIA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:27,19	00:35,41	01:13,39		756
7	ONINTZA	IRAZUSTA OTEGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:27,59	00:33,86	01:11,30		671
8	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:29,50	00:33,23	01:11,12		744

## 9- 200m Urazaletik Mutilak / 200m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	XABIER	LARRAZA MAIZA	88	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:38,18	00:20,64	00:44,98		864
2	IKER	SANCHEZ SARASOLA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:46,67	00:23,80	00:50,69		813
3	OIER	IBARZABAL OTAEGI	01	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:48,84	00:24,01	00:50,78		780
4	MANUEL ALONSO	VARAS VALENZUELA	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:53,01	00:24,45	00:53,70		767
5	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:23,04	00:31,49	01:08,29		724
6	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:26,62	00:34,10	01:10,96		706

## 10- 100m Murgilaldia Mutilak / 100m Escafandra Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	JOSU	GOYA SARASOLA	99	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:40,77		866
2	MIKEL	DURAN LOPEZ	96	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:43,54		811
3	AITOR	URQUIOLA ELORZA	88	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:43,71		808
4	OIDEI	RODRIGUEZ SANCHEZ	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:45,17		852
5	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:45,43		777
6	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:46,97		752
7	IKER	SANCHEZ SARASOLA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:47,62		752
8	OIER	IBARZABAL OTAEGI	01	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:53,56		659
9	OMAR	REGHIF ROUNI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:11,06		542
	UNAI	RODRIGUEZ PRIETO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	Baja		



## GIPUZKOAKO FEDERAKUNTZAKO DENBORA KONTROLA TOMA DE TIEMPOS DE LA FEDERACIÓN GIPUZKOANA

Ordizia 2019ko Urtarrilak 18 / Ordizia 18 de Enero 2019

### 11- 400m Murgilaldia Neskak / 400m Escafandra Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	100	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	JOHANA	ESTEVEZ GONZALEZ	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>04:37,13</b>	01:03,32		741
2	JOSUNE	DIEZ CHINCHURRETA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>04:52,63</b>	01:06,09		754

### 12- 400m Murgilaldia Mutilak / 400m Escafandra Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	100	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	JOSU	GOYA SARASOLA	99	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>03:31,87</b>	00:48,95		846
2	FERNANDO	FERNANDEZ AGUADO	90	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>03:43,55</b>	00:52,71		802
3	MIKEL	DURAN LOPEZ	96	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>03:45,34</b>	00:53,34		796
4	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>03:51,34</b>	00:54,78		775
5	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>03:52,49</b>	00:51,18		771
6	OIER	IBARZABAL OTAEGI	01	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>04:07,02</b>	00:54,92		726
7	IKER	SANCHEZ SARASOLA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>04:09,72</b>	00:58,44		738
8	DIEGO	DIEZ OLANO	67	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	<b>05:39,06</b>	01:16,68		529